平成 25 年 3 月 25 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ
代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也
（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）
問合せ先  取締役経営管理本部長
                       大井  康生
( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を行うことにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜新執行役員（平成 25 年 4 月 1 日付）＞

氏 名 新 現
ﾜ ｶ ｲ   ﾋ ﾃﾞ ｷ
若 井  秀 樹

執行役員
経営企画室長、FC 事業本部、NET
事業本部、商品本部管掌

経営企画室長

ｻ ｸ ﾏ   ｲ ｻ ｵ
佐久間  功

執行役員
直営事業本部長、人財開発室長

直営事業本部長

以上